Guayaquii,

Señor HOLGER ERNESTO GAIBOR SALAZAR Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Primera Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de **GANDOUR S.A.**, celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a usted como **GERENTE GENERAL** de la compa por el período de **CINCO AÑOS**.

En el ejercicio de sus funciones a usted le corresponde ejercer de manera individual la representación legal de la compañía, tanto judicial compañía, con amplias atribuciones dentro del marco legal y estatutario.

GANDOUR S.A., se constituyó mediante escritura prolica otorgada ante la Abogada Wendy María Vera Ríos, Notaria Triga lma séptima Encargada del Cantón Guayaquil, el 29 de noviembre del 2012, la sual consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el

Atentamente,

VICENTE garbons

BOLIVAR VICENTE GAROR AL ZAR Presidente de la casa

RAZÓN: Ace to el cargo de GERENTE GENERAL de GANDOUR S.A., para el cual he sido degido según el nombramiento que antecede.

Guayaquii,

HOLGER ERNESTO GAIBOR SALAZAR

C.C. # 09ø6933346

Nacionálidad: Ecuatoriana

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:2.499 FECHA DE REPERTORIO:16/ene/2013 HORA DE REPERTORIO:09:28

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Enero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GANDOUR S.A., a favor de HOLGER ERNESTO GAIBOR SALAZAR, de fojas 6.077 a 6.078, Registro Mercantil número 1.019.

ORDEN: 2499

NAME WITH THE PROPERTY OF THE

Guayaquil, 17 de enero de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)